Sedē pars

*Eundo cum dicitur. Non potest arbor. tangit gene
 raliter et falsoz pphetazz et quorūcumqz peccantium*

Sermo

statu a tria facit. pmo ponit statu eorum in pnti qui est bonos malum fructu producere non posse. malos vero non posse bene operari: Non potest arbor bona malos fructus facere: ecce quae securitas est status bonorum hominum quicquid enim fecerint. dum sunt arboris bona radicata in celo. bonus fructus est. quod mali operari non possunt. 1. Re. 10. fac quicunque inuenierit manus tua. quod dominus tecum est: nec arbor mala fructu bonos facet: quod enim operantur mali homines. siue ieiunat siue largiantur elemosinas. siue pigrimentum. non est bonus fructus. nisi boni fructus colores habeant. et hoc ideo quia talis operatio non proficit ad meritum vite eternae. cum radix istius fructus non sit radicata in celo. trahens humorum caritatis et genit. Ecce igitur quod infelix est status malorum hominum. ut tollat eis bene posse operari. tollit enim peccatum libertatem. ut homo qui seipso lapsus potest antiops pelle suam. aut pardus varietas suas. et vos poteritis bene facere cum didiceritis malum. Attendendus tamen est. quod licet dum aliquis malus est. non quod possit bene operari. tamen ut dicit Augustinus auxiliis. s. irrigatorem lacemazz pnie. transplantatione de sideriorum in celum. abscessione carnis voluptatis. cultura sollicitudinis. quibus dei admittitio expeditis. mala arbor fit dei agricultura. ut sit bona arbor et fructus bonos producat. Saulus enim et Maria magdalena cum essent male arbores. bonum fructum fecerunt ne: Secundum ponit alium status malorum in futuro qui est pene extermitatem: Si tanta est pena steriles arbores que fructum bonum non producit. quanto esse putatis pena arbores que fructum bonum non non enim dicit de ea illud. Lucius. Sucidite i fructuosam arborum. ut quid etiam terram occupat. Hoc magis sucidite punitosam ut quod estiam terraz viciat. Nota quod duplex est pena futura. pectorum. una est excusio. altera est missio in igne. Excusiones eorum sunt quinq; pfrui ipsi mundi voluptatibus quibus erat colligati. Ila. 38. pectus est velut a terrena vita mea. dum ad huc oedire succidit me. hec passio mortis amara est. cum relinquit ea quibus fruebantur illicita Ecclesi. 41. D mors quam amara est memoria tua. si memoria muluis. Secunda excusio pectorum est. qua excludunt a consortio beatorum tamen in mundo isto simul sunt. male et bone arbores. excluduntur tamen in futuro. et ista excusio amarior est quam prima. videntes pectorum. quod iusti reputati sunt inter filios dei. turbabunt timore

Ivi

horribili pā gustia spūs gemētes ēc. Isa. 10. excelsi statura succident & sublime hūiliabunt Tertia excisio est amarissima. qz ex/ tidunt ne videant gl̄iam dei. Ista excisio maior est omni pena vñ Criso. multi gehenaz solū abhorrent. ego at excisionē illam glie multo amariorē gehenna iudico. quod appet ex pena quā habuit absalon ex eo qz satiez David videre nō poterat Quarta excisio est miserrima qz tollit et abscedit a reprobis p̄tias om̄is bone & male opacōis. 1. R. 2. Ecce dies venit & p̄cidā brachiū tuū m quo est v̄tus opacōis. Quinta abscisio est terribilissima. qz abscedit ab eis spes. vt nūq̄ sperent aliqd boni habere Job. 19. destruxit me vndiqz et peo. et quasi auulse arbori abs- stulit spem meā. Quarta pena peccantiū est gehenna ignis in qua est fletus et stridor dentiū. vbi v̄mis male d̄sciencie corro/ dit aīam et inextinguibilis ignis sine fine d̄sumit. Isa. 77. vi- debūt eadavera eoz qui p̄uaricati sunt in me. vermis eorū nō morit. et ignis eoz nō extinguit. Tercio replicat qz a fructibus cognoscendi sūt: igit ex fructibz eoz cognoscetis eos: In alia vita omnia scelera mīquoz patebūt iustis. ita vt quos plene hic nō cognoverunt. tūc videntes eoz mīqua que opati sunt eos plene cognoscant. videbūt em iusti reprobos. sed nō vide/ būt reprobū iustos. tñ v̄sqz ad diē iudicij mutuo se videt vt dī/ cit. Gre. nec tñiusti flectent mīa sup penis eoz. cuz in pmptu eis appearant scelera que digna sūt pens. qn potius gaudebūt de penis mīquoz. ps. videbūt iusti et letabunt. et sup eū ride/ bunt et dicet. Ecce hō qui nō posuit dēū admittorem suū. Et ite/ rum. letabitur iustus cum viderit vindictam ēc.

Tercia pars.

J

Cercio cū dicit Non ois. tangit quibz datur eterna glōria. ex quo iam pm̄bat de pena maloz. Et p̄mo ostendit qz nō datur premiū regni celestis quibzq̄ indifferēt. etiā credentibz: Non omnis qui dicit mihi dñe dñe: dominus est xp̄us rōne diuinitatis Rursus etiam dñs est ratione humanitatis nō ois vero qui dicitur eum esse dēū et hoīem. etiā si vtranc dñationem dei & homis co/ sitetur. et oee: intrabit in regnū celoz: quia vt dicit. Ja. etiā demones credunt et tremiscunt. Et hoc ideo quia multi con/ fessione fidei. aut longis orationibus dicunt xp̄o. dñe domine. h̄ sūt de numero eoz de quibz. Isa. 29. populis hic lab̄s appro/ pinquat mlhi. cor autē eorum longe tñ a me. et prima Th. 1. dicitur se nosce dēū. sc̄is at negat. oportet igit ostendere sc̄is qz ipse sit dñs qd sit qn ei suum. sc̄o oñdit qb̄ dat regnū dei. h̄